Определение
о  продлении срока рассмотрения дела

об  административном  правонарушении   № 119-Р-15

14 апреля 2015 года                                                                                         г. Липецк

            Вр.и.о. руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Липецкой области Л.А. Черкашина, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 119-Р-15 о нарушении  открытым
акционерным обществом акционерным коммерческим банком «ЮГРА» <…> ч. 1 ст.
14.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением о назначении времени и места рассмотрения дела об
административном правонарушении № 119-Р-15 от 01.04.2015 ОАО АКБ «ЮГРА»
назначена дата рассмотрения дела на 14 апреля 2015 года в 12 часов 00 минут в
Липецком УФАС России по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, к. 506, однако в
назначенное время представитель общества не явился.

В ходе рассмотрения дела установлено, что ОАО АКБ «ЮГРА» о времени, месте и
дате рассмотрения дела об административном правонарушении № 119-Р-15
надлежащим образом не уведомлено, т.к. отсутствует почтовое уведомление в
материалах дела.

Руководствуясь ч.2 ст.29.6 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 119-
Р-15 на один месяц, до 14 мая 2015 года.

	Определение
	о  продлении срока рассмотрения дела
	об  административном  правонарушении   № 119-Р-15